PAGE  
2
Продовження додатка


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

03.11.2020 № 366-р 

Про заслуховування 
головних розпорядників 
бюджетних коштів
Відповідно до Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 26.02.2020 №75 «Про затвердження міських заходів щодо наповнення міського бюджету, ефективного 
та раціонального використання бюджетних коштів у 2020 році», розпорядження міського голови від 22.09.2020 №328-р «Про заходи щодо забезпечення складання проєкту бюджету міста Кам’янське на 2021 рік та прогнозу бюджету міста Кам’янське на 2022–2023 роки», керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Головних розпорядників бюджетних коштів підготувати інформацію 
за бюджетними програмами щодо:
- фактичного виконання показників міського бюджету 
за 10 місяців 2020 року;
- прогнозного використання бюджетних призначень до кінця поточного року;
- прогнозних показників міського бюджету на 2021 рік.
2. Представити першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишову О.А. зазначену інформацію відповідно до графіка заслуховування головних розпорядників бюджетних коштів (додається).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова 




           
   Андрій  БІЛОУСОВ









